.". t AL Dêi

CPL,

3!

4
oc

FLS a
c

ESTADO DO CEARÁ
Município de Limoeiro do Norte

Secretaría de Gestão de Convênios, Recursos Humanos e Patrimoniais - SEGESC

TERMO DE RATTFTCAÇÂO

O Secretário de Gestão de Convênios, Recursos Humanos e Patrimoniais do Município de
Limoeiro do Norte, vem no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que determina
o art.26 da Lei 8.666/93 e suas alteraçÕes posteriores, e considerando o que consta do
presente _ processo administrativo, RATIFICAR a declaração da DISPENSA DE
LICITAÇAO N'2023.0401-003/SEGESC com Fundamento Legal: ARTIGO 24", INCISO ll
DA LEI FEDERAL N'8.666, ê suas alterações, para a CONTRATAçAO DE SERVIçOS
DE MANUTENÇAO_ PREVENTTVA E CORRETTVA NA AREA DE TECNOLOGTA, BEM
coMo TNSTALAçÃO DE COMPUTADORES, TNSTALAçÃO e COTT|OURAçÃO DE
REDE DE COMPUTADORES EM DIVERSAS UNIDADES/DIVERSOS SETORES OA
SECRETARIA DE GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E
PATRIMONIAIS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, em favor de empresa
PAULO HENRIQUE SILVA CHAVES 02774782350, inscrita no CNPJ N'
43.665.435/0001-68, com o valor total de R$ í4.400,00(CATORZE MIL E
QUATROCENTOS REAIS). DOTAçÃO ORçAMENTÁR\A: 2301.04.122.0401.2.096 -
Gerenciamento da Secretaria Municipal, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 -
Outros Serviços Terceiro - Pessoa Jurídica, FONTE DE RECURSOS: Próprios,
determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

to de 2023e

ANTONI
Secretário de Gestão de Co

N FILHO
rSOS Humanos e Patrimoniais do

M unicí de do Norte/CE

Ruo Coronel Antô nio Joaquim, n" 2121, centro, cEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - ceoro

CNP ) n" 07. 891.67 4l o o o1-7 2

Limoeiro do Norte/CE, de